（様式Ａ－８）

選挙事務所設置（異動）届

                                        　　令和 ７ 年　　　月　　日

御代田町選挙管理委員会
委員長　砂連尾　佳司　様

                    候補者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                    （推薦届出者）

令和７年９月７日執行の御代田町議会議員一般選挙における選挙事務所を下記のとおり設置（異動）したので届出します。

	１.選挙事務所所在地
	御代田町大字

	２．建物の名称

	３．電話番号

	４．旧選挙事務所所在地
	　　※

	５．設置（異動）年月日
	令和 ７ 年　　　月        日

	６．候補者氏名

（備　　考）
１．推薦届出者が設置（異動）した場合は、選挙事務所設置（異動）承諾書（様式Ａ－９）を添付すること。
２．推薦届出者が数人あるときは、推薦届出代表者証明書（様式Ａ－10）を添付すること。
 　３．※欄は、異動のときだけ記入すること。